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Informacja
o zapytaniach i odpowiedziach

Urzad Gminy w Stegnie informuje, ze do poste¢powania przetargowego pn.:

1. ,WYKONANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ NA ZAGOSPODAROWANIE
DZIALKI NR EW. 38/3 W MIEJSCOWOSCI DWOREK”.

2. ,,WYKONANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ NA ZAGOSPODAROWANIE
DZIALKI NR EW. 65 W MIEJSCOWOSCI PRZEMYSELAW?”.

3. ,,WYKONANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ NA ZAGOSPODAROWANIE
DZIALKI NR EW. 151 W MIEJSCOWOSCI TUJSK”, wplynely zapytania.

Ponizej przedstawiamy tre$¢ zapytan o odpowiedzi:

Pytanie nr 1.

- W zwiazku z ogloszeniem przetargu na Wykonanie dokumentacji projektowych na
zagospodarowanie dzialek nr 38/3 w miejscowosci Dworek, 65 w miejscowosci Przemystaw,
151 w miejscowosci Tujsk prosze o udcislenie nastgpujacych zagadnien:

- Na stronie
http://bzp.uzp.gov.pl/In/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=815272f4-f0fa-4a5b-9781-
ad8cfdbc49af& Aspx AutoDetectCookieSupport=1

znajduje si¢ opis wymagan odno$nie: dokumentacji projektowych na zagospodarowanie
dziatek nr 38/3 w miejscowosci Dworek, 65 w miejscowosci Przemystaw,

nie mogtam znalez¢ wymagan dla miejscowosci Tujsk, czy to zadanie tez jest przedmiotem
przetargu?

- Czy ww projekty maja obejmowac projekt instalacji elektrycznej (monitoringu).

Wymienia sie koniecznoé¢ przewidzenia miejsca dla latarni, czy wystarczy wskazanie
miejsca, czy ma byé dokumentacja projektowa dla tych latarni branzy elektrycznej.

- Zamdwienia sg bardzo szczegotowe - nazwy wybranych zabawek, itp.

Czy istnieja koncepcje placéw zabaw bedacych przedmiotem zamoéwienia?

Czy sg to propozycje z Budzetu Obywatelskiego?

Jezeli tak, to prosze o udostepnienie materialow.

- Czy istniejg mapy do celéw informacyjnych ww dziatek lub chociaz mapki pogladowe?

Czy mozna prosi¢ o ich udostgpnienie?

Odpowiedz:

- Postepowanie przetargowe dotyczy wykonania PZT dla 3 placow zabaw.

- Postepowanie zgodnie z zapisem SIWZ obejmuje rowniez dziatke nr 151 w miejscowosci
Tujsk.

- Ww. projekty niec obejmujg instalacji elektrycznej. Wystarczy wskazaé miejsca
posadowienia latarni.




- Nie istnieja koncepcje placéw zabaw bedacych przedmiotem zamowienia. Inwestycje
realizowane bedg ze $rodkéw Funduszu Soleckiego. Propozycje wybranych urzadzen
zabawowych i innych elementéw matej architektury pochodza od soltysoéw i mieszkancow.

- Nie posiadamy map do celéw informacyjnych ani map pogladowych.

Pytanie nr 2
Zwracam sic¢ z zapytaniem odno$nie postepowania dot. "Wykonania dokumentacji

projektowych na zagospodarowanie dziatek na terenie Gminy Stegna':

Jakie opinie, uzgodnienia, pozwolenia, decyzje musi uzyskaé Wykonawca w ramach w/w
zamOwienia?

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisem Czesci 5 ust. 3 pkt. 4 SIWZ, Wykonawca w ramach zadania uzyska
niezbedne opinie, uzgodnienia, pozwolenia, decyzje oraz inne dokumenty wymagane
przepisami ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 290 ze
zm.) do zgloszenia wihasciwemu miejscowo organowi odpowiedzialnemu za architekturg
budowlana zamiaru wykonania zagospodarowania terenu.
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